

KB자산운용 신탁계약서 및 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경 안내

다음과 같이 신탁계약서 및 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경을 안내해 드립니다.

1. 대상 펀드 및 변경 내용

- KB 가치배당 소득공제 증권 전환형 자투자신탁(채권혼합)
- KB 가치배당 40 증권 자투자신탁(채권혼합)
- KB 가치배당 20 증권 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 최웅필/강진원	책임: <u>심효섭</u> /강진원
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 연금 가치배당 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 최웅필	책임: <u>심효섭</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 연금 가치배당 40 증권 자투자신탁(채권혼합)
- KB 퇴직연금 배당40 증권 자투자신탁(채권혼합)
- KB 퇴직연금 배당30 K-1 증권 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 최웅필/이종혁	책임: <u>심효섭</u> /이종혁
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 퇴직연금 배당 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 최웅필	책임: <u>심효섭</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 퇴직연금 가치&중소형40 증권 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 최웅필	책임: <u>정용현</u>
	부책임: 이종혁/정용현	부책임: 이종혁/ <u>김수형/임민규</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 밸류 포커스 증권 자투자신탁(주식)
- KB 밸류 포커스 소득공제 증권 전환형 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 최웅필 부책임: 정용현	책임: <u>정용현</u> 부책임: <u>김수형</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 밸류 포커스 30 증권 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 최웅필/강진원 부책임: 정용현/양은아	책임: <u>정용현</u> /강진원 부책임: <u>김수형</u> /양은아
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 재형 밸류 포커스 30 증권 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 최웅필/강진원 부책임: 정용현/양은아/이호중	책임: <u>정용현</u> /강진원 부책임: <u>김수형</u> /양은아/이호중
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 연금 가치주 증권 전환형 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 최웅필 부책임: 정용현	책임: <u>정용현</u> 부책임: <u>김수형</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 중소형주 포커스 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 최웅필 부책임: 정용현	책임: <u>정용현</u> 부책임: <u>임민규</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 락스타 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 최웅필 부책임: 심효섭	책임: <u>심효섭</u> 부책임: <u>정용현</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 밸류 초이스 30 증권 투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 정용현/이종혁 부책임: 박준범/이석호	책임: <u>박준범</u> /이종혁 부책임: <u>이석호</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 장기플랜 증권 투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 남영구 부책임: 김수형	책임: <u>김수형</u> 부책임: <u>삭제</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB ESG 성장 리더스 증권 자투자신탁(주식)

- KB 업종대표주 증권 투자신탁 제1호(주식)

구분	변경전	변경후
신탁계약서		※ 법 및 법 시행령 개정사항 반영
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	
투자설명서	책임: 김경진 부책임: 최희은	책임: <u>최희은</u> 부책임: <u>김경진</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

2. 변경일: 2020년 10월 31일(토)